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Jobylon accelererar internationell tillväxt och produktinnovation med 

strategiska ledarskapsutnämningar 

 

 

[STOCKHOLM, Sweden, 15 May 2025] – Jobylon, det snabbväxande svenskbaserade HR-

teknikföretaget med fokus på rekrytering till storbolag, förstärker sin ledningsgrupp med två 

branschledande tillskott. Ett viktigt steg på vägen mot att bli den ledande leverantören av 

rekryteringslösningar för företag globalt. 

 

Stefano Verkooij, som för närvarande leder Jobylons verksamhet i Benelux, är nu en del av 

företagets ledningsgrupp. Med mer än 20 års erfarenhet av att skala försäljnings- och 

rekryteringsorganisationer över hela Europa - inklusive ledarroller på Monsterboard, 

Brockmeyer och Reed Business - bidrar Stefano med djup branschinsikt och operativ expertis. 

Sedan han började på Jobylon har han spelat en avgörande roll för att säkra ett starkt fotfäste i 

Benelux-regionen, som nu är en av de snabbast växande marknaderna för företaget. Hans 

utnämning understryker Jobylons åtagande om internationell expansion. 

 

Alex Tidgård blir också en del av ledningsgruppen som Jobylons nya Chief Product Officer. Alex 

är legitimerad psykolog med en bakgrund inom organisationsutveckling, HR-teknik och 

produktstrategi och har mer än tio års erfarenhet från företag som Assessio, Asker och senast 

som VD för Grooo. 

 

Fram till nu har produktutvecklingen på Jobylon främst varit grundarledd. Med en erfaren CPO 

på plats går företaget in i en ny fas av produktmognad - med fokus på att leverera en 

förstklassig rekryteringssvit som är byggd för stora företags komplexa behov. Med sin unika 

blandning av expertis inom rekrytering och evidensbaserad produktdesign är Alex väl 

positionerad för att leda Jobylons nästa kapitel av innovation och tillväxt. 

 

”Det här är ett viktigt ögonblick för Jobylon”, säger Aref Abedi, VD och medgrundare. "Vi har 

alltid varit besatta av att förenkla rekrytering, och nu går vi in i nästa fas. Med Stefano är vi 

tydliga om våra internationella ambitioner. Med Alex investerar vi i den produktvision som 

kommer att definiera nästa årtionde av storbolagsrekrytering. Det här är inte bara anställningar - 

det är åtaganden gentemot våra kunder, vårt team och den framtid vi bygger." 

 

Dessa tillskott återspeglar Jobylons fokus på produktinnovation och att expandera på nya 

marknader. Med rätt ledare på plats är företaget väl positionerat för att stödja långsiktig tillväxt 

och bättre kunna stödja sina kunder. 

 

http://www.jobylon.com/
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Om Jobylon: 

Jobylon är ett HR-teknikföretag som fokuserar på att tillgodose rekryteringsbehoven hos 

storbolag över hela världen. Vår flexibla rekryteringssvit hjälper företag att effektivisera 

rekryteringsprocesser, förbättra kandidatupplevelsen och driva affärsframgång. Jobylon är 

betrodd av företag som KPMG, Koenigsegg och Scandic Hotels och har över 60 000 användare 

i över 80 länder. Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm och har även regionala kontor i 

Nederländerna och resten av Norden.  

 

 

För mer information, kontakta: 

Tove Hernlund 

Marketing & Communications, Jobylon 

tove.hernlund@jobylon.com, +46 70-313 21 20 
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